
  

UCHWAŁA NR IX/80/25 

RADY GMINY WYSZKI 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Wyszki na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 i z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 48.615.517,71 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 36.763.203,80 zł, 

2) majątkowe w wysokości 11.852.313,91 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 49.602.139,37 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 31.155.518,53 zł, 

2) majątkowe w wysokości 18.446.620,84 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025, zgodnie  

z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 986.621,66 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

443.018,76 zł, 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w kwocie 49.714,50 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie 493.888,40 zł. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.320.569,66 zł, oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 333.948,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych: 

1) dochody 687.050,00 zł, 

2) wydatki 687.050,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 1942



§ 7. W § 8 uchwały Nr VIII/63/24 Rady Gminy Wyszki z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Wyszki na rok 2025, ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody w kwocie 54.499,52 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 49.013,42 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.”.. 

§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 9. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyszki. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marcin Lasota 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1942



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/80/25 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 27 marca 2025 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK 

Rodzaj zadania:     Poroz. z JST       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 43 000,00 0,00 0,00 43 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:     Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 673 200,00 0,00 6 760,00 679 960,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 30 000,00 0,00 6 760,00 36 760,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 6 760,00 6 760,00 

600   Transport i łączność 55 000,00 0,00 1 144 605,00 1 199 605,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 55 000,00 0,00 1 144 605,00 1 199 605,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 4,00 4,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 1 144 601,00 1 144 601,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 203 400,00 0,00 3 580,00 206 980,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 159 200,00 0,00 2 925,00 162 125,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1,00 1,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 924,00 2 924,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 29 200,00 0,00 300,00 29 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 0,00 300,00 500,00 

 70095  Pozostała działalność 15 000,00 0,00 355,00 15 355,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 355,00 355,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
11 971 325,97 0,00 3 499,52 11 974 825,49 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
97 000,00 0,00 3 499,52 100 499,52 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 51 000,00 0,00 3 499,52 54 499,52 

758   Różne rozliczenia 14 688 307,71 -14 668 307,71 14 778 086,71 14 798 086,71 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 14 668 307,71 -14 668 307,71 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 668 307,71 -14 668 307,71 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1942



 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 14 668 307,71 14 668 307,71 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 14 668 307,71 14 668 307,71 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 109 779,00 109 779,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 109 779,00 109 779,00 

801   Oświata i wychowanie 290 000,00 0,00 981 862,78 1 271 862,78 

 80101  Szkoły podstawowe 5 000,00 0,00 598,00 5 598,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 598,00 598,00 

 80195  Pozostała działalność 5 000,00 0,00 981 264,78 986 264,78 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 0,00 10 000,00 15 000,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 956 549,10 956 549,10 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 14 715,68 14 715,68 

852   Pomoc społeczna 687 356,00 0,00 7 204,00 694 560,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 158 900,00 0,00 7 204,00 166 104,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
158 900,00 0,00 7 204,00 166 104,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 431 121,84 0,00 138 217,00 1 569 338,84 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60 000,00 0,00 13,00 60 013,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 13,00 13,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 259 121,84 0,00 750,00 259 871,84 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 750,00 750,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 117 432,00 117 432,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 117 432,00 117 432,00 

 90095  Pozostała działalność 108 000,00 0,00 20 022,00 128 022,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  0,00 0,00 19 041,00 19 041,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 981,00 981,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

bieżące razem: 32 008 340,32 -14 668 307,71 17 073 815,01 34 413 847,62 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 619 350,64 0,00 2 115 865,78 3 735 216,42 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 540 000,00 0,00 310 000,00 1 850 000,00 

 01095  Pozostała działalność 40 000,00 0,00 310 000,00 350 000,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

40 000,00 0,00 270 000,00 310 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1942



600   Transport i łączność 4 735 447,00 0,00 179 041,91 4 914 488,91 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 735 447,00 0,00 179 041,91 4 914 488,91 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

682 200,00 0,00 179 041,91 861 241,91 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 801 523,00 0,00 94 900,00 2 896 423,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 94 900,00 94 900,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 94 900,00 94 900,00 

majątkowe razem: 11 198 372,00 0,00 653 941,91 11 852 313,91 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

4 363 449,00 0,00 0,00 4 363 449,00 

Rodzaj zadania:     Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 406,00 406,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 406,00 406,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 406,00 406,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 921,18 921,18 

 85195  Pozostała działalność 0,00 0,00 921,18 921,18 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 921,18 921,18 

bieżące razem: 2 305 029,00 0,00 1 327,18 2 306 356,18 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 45 554 741,32 -14 668 307,71 17 729 084,10 48 615 517,71 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 982 799,64 0,00 2 115 865,78 8 098 665,42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1942



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/80/25 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 675 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 675 073,00 1 675 073,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 695 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 695 073,00 1 695 073,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 1 675 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 675 073,00 1 675 073,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 695 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 695 073,00 1 695 073,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa 
na pomoc finansową 
udzielaną między 

jednostkami samorządu 
terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 1 675 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 675 073,00 1 675 073,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 695 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 695 073,00 1 695 073,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 675 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 675 073,00 1 675 073,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 695 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 695 073,00 1 695 073,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3 473 272,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 444 772,00 3 444 772,00 3 334 772,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 568 272,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 529 772,00 3 529 772,00 3 334 772,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 3 444 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 444 772,00 3 444 772,00 3 334 772,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 479 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 479 772,00 3 479 772,00 3 334 772,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1942



 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 7 450 707,00 272 000,00 272 000,00 0,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 178 707,00 7 178 707,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 388 083,84 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 083,84 338 083,84 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 838 790,84 322 000,00 322 000,00 0,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 516 790,84 7 516 790,84 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 7 450 707,00 272 000,00 272 000,00 0,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 178 707,00 7 178 707,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 388 083,84 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 083,84 338 083,84 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 838 790,84 322 000,00 322 000,00 0,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 516 790,84 7 516 790,84 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 3 113 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 113 460,00 3 113 460,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 338 083,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 083,84 338 083,84 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 451 543,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 451 543,84 3 451 543,84 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 116 500,00 116 500,00 116 500,00 0,00 116 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 500,00 136 500,00 136 500,00 0,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 

przed zmianą 78 500,00 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 500,00 88 500,00 88 500,00 0,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 005 021,14 4 943 095,14 4 627 135,14 4 139 146,00 487 989,14 6 000,00 177 100,00 132 860,00 0,00 0,00 61 926,00 61 926,00 61 926,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 406,00 45 406,00 45 406,00 15 406,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 175 427,14 4 988 501,14 4 672 541,14 4 154 552,00 517 989,14 6 000,00 177 100,00 132 860,00 0,00 0,00 186 926,00 186 926,00 61 926,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 67 433,14 67 433,14 67 433,14 65 016,00 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 406,00 406,00 406,00 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 839,14 67 839,14 67 839,14 65 422,00 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 406,00 406,00 406,00 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 406,00 42 406,00 42 406,00 42 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 4 422 902,00 4 422 902,00 4 404 902,00 4 074 130,00 330 772,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 000,00 45 000,00 45 000,00 15 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 592 902,00 4 467 902,00 4 449 902,00 4 089 130,00 360 772,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1942



752   Obrona narodowa 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 5 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 300,00 13 300,00 13 300,00 12 300,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 300,00 22 300,00 22 300,00 17 300,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75295  Pozostała działalność 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 5 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 300,00 13 300,00 13 300,00 12 300,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 300,00 22 300,00 22 300,00 17 300,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 300,00 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 300,00 17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 161 470,00 152 670,00 125 814,00 53 814,00 72 000,00 0,00 26 856,00 0,00 0,00 0,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 281 470,00 157 670,00 130 814,00 53 814,00 77 000,00 0,00 26 856,00 0,00 0,00 0,00 123 800,00 123 800,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 152 670,00 152 670,00 125 814,00 53 814,00 72 000,00 0,00 26 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 272 670,00 157 670,00 130 814,00 53 814,00 77 000,00 0,00 26 856,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 147 870,00 147 870,00 147 870,00 0,00 147 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 182 870,00 182 870,00 182 870,00 0,00 182 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  
Różne rozliczenia 
finansowe 

przed zmianą 43 300,00 43 300,00 43 300,00 0,00 43 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 300,00 78 300,00 78 300,00 0,00 78 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 
Podatek od towarów 
i usług (VAT). 

przed zmianą 43 300,00 43 300,00 43 300,00 0,00 43 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 300,00 78 300,00 78 300,00 0,00 78 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 16 350 300,00 15 314 300,00 13 714 500,00 11 714 850,00 1 999 650,00 1 184 000,00 415 800,00 0,00 0,00 0,00 1 036 000,00 1 036 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -68 000,00 -68 000,00 -68 000,00 -68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 175 456,00 1 175 456,00 248 377,00 27 000,00 221 377,00 0,00 40 000,00 887 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 457 756,00 16 421 756,00 13 894 877,00 11 673 850,00 2 221 027,00 1 184 000,00 455 800,00 887 079,00 0,00 0,00 1 036 000,00 1 036 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 878 935,42 5 878 935,42 5 079 935,42 4 408 685,42 671 250,00 660 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 598,00 42 598,00 2 598,00 2 000,00 598,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 901 533,42 5 901 533,42 5 062 533,42 4 390 685,42 671 848,00 660 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 179 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 598,00 598,00 598,00 0,00 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 598,00 112 598,00 112 598,00 0,00 112 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 59 800,00 59 800,00 59 800,00 59 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 800,00 39 800,00 39 800,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

przed zmianą 223 985,42 223 985,42 223 985,42 223 985,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 225 985,42 225 985,42 225 985,42 225 985,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 2 379 827,80 2 379 827,80 1 937 127,80 1 743 827,80 193 300,00 380 000,00 62 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 191 000,00 191 000,00 191 000,00 0,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 570 827,80 2 570 827,80 2 128 127,80 1 743 827,80 384 300,00 380 000,00 62 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 239 000,00 239 000,00 239 000,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1942



  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów 
do szkół 

przed zmianą 636 000,00 636 000,00 636 000,00 0,00 636 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 779,00 19 779,00 19 779,00 0,00 19 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 655 779,00 655 779,00 655 779,00 0,00 655 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 636 000,00 636 000,00 636 000,00 0,00 636 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 779,00 19 779,00 19 779,00 0,00 19 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 655 779,00 655 779,00 655 779,00 0,00 655 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 

podstawowych i innych 
formach wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 2 470 900,00 2 470 900,00 2 392 800,00 2 283 000,00 109 800,00 0,00 78 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 470 900,00 2 470 900,00 2 392 800,00 2 283 000,00 109 800,00 0,00 78 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 25 800,00 25 800,00 25 800,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 3 186 900,00 3 186 900,00 2 925 900,00 2 809 300,00 116 600,00 144 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 186 900,00 3 186 900,00 2 925 900,00 2 809 300,00 116 600,00 144 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 33 200,00 33 200,00 33 200,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 200,00 28 200,00 28 200,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 333 000,00 297 000,00 295 600,00 162 600,00 133 000,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 1 036 000,00 1 036 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 897 079,00 897 079,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 887 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 207 079,00 1 171 079,00 282 600,00 139 600,00 143 000,00 0,00 1 400,00 887 079,00 0,00 0,00 1 036 000,00 1 036 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2057 

Dotacja celowa 
w ramach programów 
finansowych z udziałem 
środków europejskich 
oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorzadu 
terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 032,00 41 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 032,00 41 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 351,00 7 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 351,00 7 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 32 400,00 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 400,00 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4797 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 238 696,00 238 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 238 696,00 238 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1942



851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 61 000,00 61 000,00 61 000,00 22 170,00 38 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 213,42 10 213,42 10 213,42 6 000,00 4 213,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 213,42 71 213,42 71 213,42 28 170,00 43 043,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 48 800,00 48 800,00 48 800,00 19 170,00 29 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 213,42 10 213,42 10 213,42 6 000,00 4 213,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 013,42 59 013,42 59 013,42 25 170,00 33 843,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 19 170,00 19 170,00 19 170,00 19 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 170,00 25 170,00 25 170,00 25 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 613,42 613,42 613,42 0,00 613,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 613,42 16 613,42 16 613,42 0,00 16 613,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 
Zakup usług 
obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 730,00 730,00 730,00 0,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania 
sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 334 756,00 2 334 756,00 1 717 976,96 874 956,00 843 020,96 0,00 616 779,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 204,00 7 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 341 960,00 2 341 960,00 1 717 976,96 874 956,00 843 020,96 0,00 623 983,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 318 900,00 318 900,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 238 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 204,00 7 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 326 104,00 326 104,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 246 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 238 900,00 238 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 204,00 7 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 246 104,00 246 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 4 548 003,93 1 481 480,93 1 217 790,53 166 582,65 1 051 207,88 0,00 0,00 263 690,40 0,00 0,00 3 066 523,00 3 066 523,00 2 801 523,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 573 736,86 473 736,86 473 736,86 0,00 473 736,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 121 740,79 1 955 217,79 1 691 527,39 166 582,65 1 524 944,74 0,00 0,00 263 690,40 0,00 0,00 3 166 523,00 3 166 523,00 2 801 523,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 1 000 000,00 835 000,00 835 000,00 145 600,00 689 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 436 304,86 336 304,86 336 304,86 0,00 336 304,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 436 304,86 1 171 304,86 1 171 304,86 145 600,00 1 025 704,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 679 480,00 679 480,00 679 480,00 0,00 679 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 336 304,86 336 304,86 336 304,86 0,00 336 304,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 015 784,86 1 015 784,86 1 015 784,86 0,00 1 015 784,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 137 432,00 137 432,00 137 432,00 0,00 137 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 632,00 141 632,00 141 632,00 0,00 141 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 137 432,00 137 432,00 137 432,00 0,00 137 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 432,00 141 432,00 141 432,00 0,00 141 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 017 276,00 947 300,00 116 100,00 0,00 116 100,00 831 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 069 976,00 1 069 976,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 47 200,00 47 200,00 0,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 800,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 117 276,00 994 500,00 163 300,00 0,00 163 300,00 831 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 122 776,00 1 122 776,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 997 300,00 947 300,00 116 100,00 0,00 116 100,00 831 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 47 200,00 47 200,00 0,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 800,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 097 300,00 994 500,00 163 300,00 0,00 163 300,00 831 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 800,00 102 800,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 200,00 27 200,00 27 200,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 200,00 46 200,00 46 200,00 0,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1942



  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 800,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 800,00 102 800,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 42 955 716,07 27 025 052,07 23 037 266,63 17 157 998,65 5 879 267,98 2 051 200,00 1 266 535,04 396 550,40 0,00 273 500,00 15 930 664,00 15 930 664,00 6 198 221,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -68 000,00 -68 000,00 -68 000,00 -68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 713 400,12 1 892 516,28 958 233,28 60 706,00 897 527,28 0,00 47 204,00 887 079,00 0,00 0,00 820 883,84 820 883,84 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 601 116,19 28 849 568,35 23 927 499,91 17 150 704,65 6 776 795,26 2 051 200,00 1 313 739,04 1 283 629,40 0,00 273 500,00 16 751 547,84 16 751 547,84 6 198 221,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 56 100,00 56 100,00 56 100,00 56 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 100,00 56 100,00 56 100,00 56 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 56 100,00 56 100,00 56 100,00 56 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 100,00 56 100,00 56 100,00 56 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 53 100,00 53 100,00 53 100,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 100,00 43 100,00 43 100,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 921,18 921,18 921,18 0,00 921,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 921,18 921,18 921,18 0,00 921,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 921,18 921,18 921,18 0,00 921,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 921,18 921,18 921,18 0,00 921,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 621,18 621,18 621,18 0,00 621,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 621,18 621,18 621,18 0,00 621,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 305 029,00 2 305 029,00 433 049,00 361 516,25 71 532,75 0,00 1 871 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 921,18 10 921,18 10 921,18 10 000,00 921,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 305 950,18 2 305 950,18 433 970,18 361 516,25 72 453,93 0,00 1 871 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1942



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/80/25 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 27 marca 2025 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2025 ROKU 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 444 772,00 85 000,00 3 529 772,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 444 772,00 35 000,00 3 479 772,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 35 000,00 145 000,00 

   Budowa linii wodociągowej w m. Wyszki - przedłuzenie ul. Kościelnej 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na terenie Gminy Wyszki 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Wykonanie ogrodzenia dz. nr 168/2 (studnia głębinowa) w miejscowości Wyszki 0,00 35 000,00 35 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

   
Budowa z rozbudową SUW w Strabli wraz z budową przydomowej oczyszczalni ścieków 

w Samułkach Dużych oraz budową wodociągu w obrębie wsi Pulsze 
1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 834 772,00 0,00 1 834 772,00 

   
Budowa z rozbudową SUW w Strabli wraz z budową przydomowej oczyszczalni ścieków 

w Samułkach Dużych oraz budową wodociągu w obrębie wsi Pulsze 
1 834 772,00 0,00 1 834 772,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z budową oczyszczalni ścieków dla miejscowości 
Strabla- Łyse 

0,00 50 000,00 50 000,00 

600   Transport i łączność 7 178 707,00 338 083,84 7 516 790,84 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 178 707,00 338 083,84 7 516 790,84 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 113 460,00 338 083,84 3 451 543,84 

   Dokumentacja na przebudowę dróg gminnych 188 670,00 50 000,00 238 670,00 

   Przebudowa drogi gimnnej w m. Warpechy Nowe 270 000,00 0,00 270 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 107542B w m. Tworki 2 451 790,00 0,00 2 451 790,00 

   
Przebudowa dróg gminnych i zakup sprzętu do ich utrzymania, tj. w m.: Samułki Duże, 
Stacewicze, Kalinówka -PŁ 

103 000,00 0,00 103 000,00 

   
Przebudowa odcinków drogi gminnej Nr 107535B i Nr 107537B w miejscowości 

Stare Bagińskie - Kożuszki 
100 000,00 288 083,84 388 083,84 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 

   
Przebudowa dróg gminnych i zakup sprzętu do ich utrzymania, tj. w m.: Samułki Duże, 

Stacewicze, Kalinówka -PŁ 
12 000,00 0,00 12 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 053 247,00 0,00 4 053 247,00 

   
Przebudowa dróg gminnych i zakup sprzętu do ich utrzymania, tj. w m.: Samułki Duże, 
Stacewicze, Kalinówka -PŁ 

4 053 247,00 0,00 4 053 247,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1942



630   Turystyka 63 960,00 0,00 63 960,00 

 63095  Pozostała działalność 63 960,00 0,00 63 960,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 960,00 0,00 63 960,00 

   
Urządzenie terenów rekreacyjnych przyległych do rzeki Narew na obszarze gminy Wyszki 

w miejscowości Strabla Łyse 
63 960,00 0,00 63 960,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 5 000,00 5 000,00 

 70095  Pozostała działalność 0,00 5 000,00 5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00 

   
Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej - Szkoły Podstawowej im. Prezydenta 

R. Kaczorowskiego w Strabli 
0,00 5 000,00 5 000,00 

750   Administracja publiczna 61 926,00 125 000,00 186 926,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 125 000,00 125 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00 

   Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej - Urzędu Gminy w Wyszkach 0,00 5 000,00 5 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00 

   Zakup samochodu służbowego na potrzeby Urzędu Gminy 0,00 120 000,00 120 000,00 

 75095  Pozostała działalność 61 926,00 0,00 61 926,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 160,06 0,00 50 160,06 

   Zakup agregatu prądotwórczego i serwera 50 160,06 0,00 50 160,06 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 765,94 0,00 11 765,94 

   Zakup agregatu prądotwórczego i serwera 11 765,94 0,00 11 765,94 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 115 000,00 115 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 115 000,00 115 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00 

   Wykonanie ogrodzenia przy budynku OSP w Godziebach 0,00 5 000,00 5 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 110 000,00 110 000,00 

   Zakup używanego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Mulawicze 0,00 110 000,00 110 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 036 000,00 0,00 1 036 000,00 

 80195  Pozostała działalność 1 036 000,00 0,00 1 036 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 0,00 36 000,00 

   
Przebudowa infrastruktury edukacyjnej na terenie Gminy Wyszki oraz zakup sprzętu 
niezbędnego do jej utrzymania 

36 000,00 0,00 36 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   
Przebudowa infrastruktury edukacyjnej na terenie Gminy Wyszki oraz zakup sprzętu 

niezbędnego do jej utrzymania 
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 265 000,00 100 000,00 365 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 165 000,00 100 000,00 265 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00 200 000,00 

   Budowa PSZOK 100 000,00 100 000,00 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1942



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00 

   Zakup działki na budowę PSZOK 65 000,00 0,00 65 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Rozbudowa oświeltenia ulicznego na terenie gminy w m. Wyszki i m. Strabla 100 000,00 0,00 100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 52 800,00 102 800,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 52 800,00 102 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 52 800,00 102 800,00 

   Doposażenie budynku aktywności lokalnej wraz z zagospodarowaniem terenu 0,00 52 800,00 52 800,00 

   Wzmocnienie efektywności energetycznej w budynku aktywności lokalnej w Falkach 50 000,00 0,00 50 000,00 

Razem 12 100 365,00 820 883,84 12 921 248,84 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1942



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/80/25 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 320 569,66 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 443 018,76 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

906 49 714,50 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 827 836,40 

Rozchody ogółem:  333 948,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 333 948,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1942



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/80/25 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 27 marca 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA WYODRĘBNIONEGO RACHUNKU DOCHODÓW OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

NA 2025 ROK 

L.p. Wyszczególnienie 

Stan środków 

obrotowych 

na początek roku 

Dochody  
zwiększenie/ 

zmniejszenie 

Dochody 

po zmianie 
Wydatki 

zwiększenie/ 

zmniejszenie 

Wydatki 

po zmianie 

Stan środków 

obrotowych 

na koniec roku 

1 
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 

w Wyszkach 
0 245 800,00 14 200,00 260 000,00 245 800,00 14 200,00 260 000,00 0 

 Dz. 801 rozdz. 80101 0 2 800,00 14 200,00 17 000,00 2 800,00 14 200,00 17 000,00 0 

 Dz. 801 rozdz. 80103 0 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0 

 Dz. 801 rozdz. 80148 0 240 000,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0 

2 
Szkoła Podstawowa im. ks. Franciszka 

Jakuba Falkowskiego w Topczewie  
0 409 000,00 18 050,00 427 050,00 409 000,00 18 050,00 427 050,00 0 

 Dz. 801 rozdz. 80101 0 3 000,00 18 050,00 21 050,00 3 000,00 18 050,00 21 050,00 0 

 Dz. 801 rozdz. 80103 0 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0 

 Dz. 801 rozdz. 80148 0 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0 

 Dz. 801 rozdz. 80195 0 90 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0 

RAZEM: 0 654 800,00 32 250,00 687 050,00 654 800,00 32 250,00 687 050,00 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 1942



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/80/25 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 27 marca 2025 r. 

DOTACJE 

Jednostki sektora finansów publicznych 

L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 Powiat Bielski 1 695 073,00 - - 

2 
Gminne Centrum Biblioteczno-Kulturalne 

w Wyszkach 
- 831 200,00 - 

3 Komenda Wojewódzka Policji 8 800,00 - - 

Razem: 1 703 873,00 831 200,00 - 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 
Promowanie tradycji i produktów 

regionalnych 
6 000,00 - - 

2 Stowarzyszenie Lokalne BONA w Strabli - 1 184 000,00 - 

3 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 30 000,00 - - 

4 
Parafia Rzymskokatolicka św. Stanisława 

Biskupa i Męczennika w Topczewie 
514 476,00 - - 

5 
Parafia Rzymskokatolicka św. Andrzeja 

Apostoła w Wyszkach  
505 500,00 -  

6 

Magazyny energii na terenie Gminy 

Wyszki- projekt grantowy (refundacja 

kosztów mieszkańcom gminy Wyszki) 

2 801 523,00   

7 Instytut Rozwoju Gospodarczego Białystok 600 000,00   

Razem: 4 457 499,00 1 184 000,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 1942



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IX/80/25 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 27 marca 2025 r. 

OBJAŚNIENIA 

I.    Zmian w dochodach i wydatkach budżetu gminy na 2025 rok dokonano, wprowadzając: 

1. Dokonano przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami, 

2. Dokonano zwiększenia dochodów budżetowych dostosowując plan do wykonania. 

3. Wprowadzono środki finansowe: 

a. w dz. 600 - Transport i łączność rozdz. 60016 § 2057 - Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 1.144.601,00 zł z EFR na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich w ramach PROW na lata 2014 – 2020 jako refundację poniesionych wydatków w 2024 r. 

b. w dz. 758 – Różne rozliczenia rozdz. 75835 § 2750 – Środki na uzupełnienie dochodów gmin kwotę 

109.779,00 zł na wydatki w dz. 801 – Oświata i wychowanie; 

c. w dz. 758 – Różne rozliczenia rozdz. 75814 § 2010 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami kwotę 406,00 zł jako rozliczenie spraw 

obywatelskich za 2024 r. na wydatki własne w dz. 750 rozdz. 75011 § 4010; 

d. w dz. 801 – Oświata i wychowanie rozdz. 80195 § 2057, 2059 – Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego w kwocie 84.185,78 zł z tytułu końcowego rozliczenia projektów 

realizowanych w 2024 r.; 

e. w dz. 801 – Oświata i wychowanie rozdz. 80195 § 2057 – Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego w kwocie 887.079,00 zł w ramach projektu pt. „Mali intelektualiści z gminy 

Wyszki” o numerze FEPD.08.01-IZ.00-0045/23 współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus z przeznaczeniem na wydatki w tym rozdziale § 4117,4127,4797 oraz 

dotacja dla Partnera projektu § 2057; 

f. w dz. 851 – Ochrona zdrowia rozdz. 85195 § 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami kwotę 921,18 zł na wydatki w § 4210 

 i § 4300; 

g. w dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdz. 90026 § 2460 - Środki otrzymane 

od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych kwotę 117.432,00 zł na wydatki w § 4300 

związane z usuwaniem wyrobów zawierających azbest w gospodarstwach rolnych z terenu Gminy 

Wyszki; 

h. w dz. 921 rozdz. 92109 § 0960 - Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej w kwocie 10.000,00 zł, zg. z umową z Bankiem Spółdzielczym w Brańsku z przeznaczeniem 

na wydatki w rozdz. 92109 § 4300; 

i. w dz. 010 rozdz. 01095 § 0770 – Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości zwiększa się środki planowane do uzyskania ze sprzedaży 

części udziałów działek gminnych obręb Cisów Las, gmina Bojanów, powiat Stalowa Wola, 

województwo podkarpackie nabytych w drodze spadku na kwotę 270.000,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 1942



j. w dz. 010 rozdz. 01095 § 6300 – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych wprowadza się środki w ramach Programu Odnowi Wsi Województwa 

Podlaskiego – Kreatywna wieś 2025 w kwocie 40.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki w ramach 

zadania „Doposażenie budynku aktywności lokalnej wraz z zagospodarowaniem terenu” w dz. 921 – 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego rozdz. 92109; 

k. w dz. 600 rozdz. 60016 § 6300 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych wprowadza się środki pozyskane z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

na zadanie pn. „Przebudowa odcinków drogi gminnej Nr 107535 B i Nr 107537 B w miejscowości Stare 

Bagińskie – Kożuszki” w kwocie 179.041,91 zł; 

l. w dz. 754 rozdz. 75412 § 6300 – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych w kwocie 70.000,00 zł, które przeznacza się na § 6060 – Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek budżetowych na zakup inwestycyjny pn. „Zakup używanego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla OSP Mulawicze”; 

m. w dz. 900 rozdz. 90095 § 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych zwiększa się 

o wykonane dochody w roku 2025 kwotę 94.900,00 zł. 

4. Dokonuje się zwiększenia po stronie dochodowej w dz.756 rozdz. 75618 § 0480 – o kwotę 3.499,52 zł 

z tytułu opłaty za wydanie zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zwiększa się plan wydatków 

w dz. 851 rozdz. 85154 o kwotę 3.499,52 i 6.713,90 zł w związku z rozliczeniem wydatków poniesionych 

w 2024 r. 

5. Dokonuje się zwiększenia po stronie wydatkowej w dz. 900 rozdz. 90002 w kwocie 436.304,86 zł 

w związku z rozliczeniem dochodów z tytułu opłaty za odpady komunalne i wydatków nimi finansowanych 

za 2024 r. 

II.  Dokonano zmiany w załącznikach do uchwały budżetowej: 

„Inwestycje” 

1. Wprowadza się wydatki na nowo utworzone zadania: 

a) w dz. 010 rozdz. 01043 „Wykonanie ogrodzenia dz. nr 168/2 (studnia głębinowa) w miejscowości Wyszki” 

w kwocie 35.000,00 zł; 

b) w dz. 010 rozdz. 01044 „Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z budową oczyszczalni ścieków 

dla miejscowości Strabla- Łyse” w kwocie 50.000,00 zł; 

c) w dz. 700 rozdz. 70095 „Termomodernizację budynku użyteczności publicznej – Szkoły Podstawowej 

im. Prezydenta R. Kaczorowskiego w Strabli” w kwocie 5.000,00 zł; 

d) w dz. 750 rozdz. 75023 „Termomodernizację budynku użyteczności publicznej – Urzędu Gminy 

w Wyszkach” w kwocie 5.000,00 zł; 

e) w dz. 750, rozdz. 75023 „Zakup samochodu służbowego na potrzeby Urzędu Gminy” w kwocie 

120.000,00 zł; 

f) w dz. 754 rozdz. 75412 „Wykonanie ogrodzenia przy budynku OSP w Godziebach” w kwocie 5.000,00 zł; 

g) w dz. 754 rozdz. 75412 „Zakup używanego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Mulawicze” 

w kwocie 110.000,00 zł; 

h) w dz. 921 rozdz. 92109 „Doposażenie budynku aktywności lokalnej wraz z zagospodarowaniem terenu” 

w kwocie 52.800,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 338.083,84 zł na zadanie pn. „Przebudowa 

odcinków drogi gminnej Nr 107535 B i Nr 107537 B w miejscowości Stare Bagińskie – Kożuszki”, z tego: 

środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 179.041,91 zł i środki własne w kwocie 199.041,93 zł. 

3. Zwiększa się wydatki w dz. 900 rozdz. 90002 § 6050 o kwotę 100.000,00 zł na zadanie inwestycyjne 

„Budowa PSZOK”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 1942



„Dotacje”  

1. Zwiększa się dotację celową w dz. 600 rozdz. 60014 § 6300 dla Powiatu bielskiego o kwotę 

20.000,00 zł. 

2. Wprowadzono dotację celową w dz. 900 rozdz. 90005 § 6237 w ramach projektu „Magazyny energii 

na terenie Gminy Wyszki- projekt grantowy” -refundacja kosztów mieszkańcom gminy Wyszki na kwotę 

2.801.523,00 zł. 

3. Wprowadzono dotacje celową w dz. 801 rozdz. 80195 § 2057 w ramach projektu „Mali intelektualiści 

z gminy Wyszki” o numerze FEPD.08.01-IZ.00-0045/23 współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus- Partnerowi projektu Instytut Rozwoju Gospodarczego w Białymstoku na kwotę 

600.000,00 zł. 

„Przychody i rozchody” 

1. Wprowadza się § 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach kwotę 443.018,76 zł w tym: 

- z realizacji zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych w kwocie 6.713,90 zł, 

- z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 436.304,86 zł. 

2. Zmniejsza się wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy do kwoty 827.836,40 zł, 

w tym na pokrycie deficytu 493.888,40 zł i na spłatę kredytu 333.948,00 zł. 

„Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych”  

Dostosowano do złożonych przez Dyrektorów Szkół wniosków o zwiększenie dochodów i wydatków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 1942


		2025-04-10T12:37:58+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




